Equipos motorizados

1

ANO DE

GARANTIA

@)

AMIGABLE CON EL
MEDIOAMBIENTE

Motor

Potencia (HP - RPM)

Consumo (gal/ h)

Mezcla de Combustible

Encendido

Arranque

Capacidad del Tanque (L)

Tamafio de Gotas

Velocidad Aire (m/s)

Rango Alcance
Horizontal
Vertical

Tamafo (cm)

Peso neto (kg)

ACCESORIOS

©RoyalCondor

De Canén
Tecnologia
y eficiencia

Descarga Fumigadora de Cafion Royalcondor ®

Posicion Descarga por minuto (cc)

1 500

960

1500

1640

1760

L= B = B I I I 8]

1800

Cuenta con bomba de empuje

Especificaciones Técnicas
Motor 2T — 77cc
4,8 — 6500
Aprox. 0.528
25:1 aceite para motor 2T
CDI
Arranque Manual
17
<120 ym
105

212m

28m

47x 37,5x 78
11.8

Recipiente mezclador - Kit de Herramientas - Manual del Usuario




