## **Equipos motorizados**









## **Tecnología**

y eficiencia

Descarga Fumigadora de Cañon Royalcondor ®	
Posición	Descarga por minuto (cc)
1	500
2	960
3	1500
4	1640
5	1760
6	1800



Cuenta con bomba de empuje

## **Especificaciones Técnicas**

Motor	Motor 2T – 77cc
Potencia (HP - RPM)	4,8 – 6500
Consumo (gal/ h)	Aprox. 0.528
Mezcla de Combustible	25:1 aceite para motor 2T
Encendido	CDI
Arranque	Arranque Manual
Capacidad del Tanque (L)	17
Tamaño de Gotas	≤120 µm
Velocidad Aire (m/s)	105
Rango Alcance	
Horizontal	≥12m
Vertical	≥8m
Tamaño (cm)	47x 37,5 x 78
Peso neto (kg)	11.8

## **ACCESORIOS**

Recipiente mezclador - Kit de Herramientas - Manual del Usuario